Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4» станицы Зольской

Кировского района Ставропольского края
(МБОУ СОШ № 4 ст. Зольской)

_________________________________________________________________

ПРИКАЗ

31.08.2023г.                                                                                                         №       ОД.

О комплектовании 10-х классов

     В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по образовательным программам
начального  общего,  основного  общего  и  среднего  общего  образования,  утвержденным
приказом  Министерства  просвещения  РФ  от  2  .09.2020  г.  за  №  458,  с  Уставом  школы,
Положением о порядке приема в МБОУ СОШ № 4 ст. Зольской,   на основании поданных
заявлений родителей о зачислении учащихся в 10-е классы

П Р И К АЗ Ы В А Ю:

1.  Скомплектовать 10 «А» класс по универсальному профилю в составе следующих

учащихся:

№ п/п ФИО учащегося
1 Андреева Анна Евгеньевна
2 Артамонов Ярослав Янович
3 Бекова Зарина Асланбековна
4 Васильченко Аделина Денисовна
5 Горенских Давид Евгеньевич
6 Гусев Максим Анатольевич
7 Дробышева Виктория Алексеевна
8 Журавлев Ярослав Михайлович
9 Захарченко Виолетта
10 Любимова Анастасия  Александровна
11 Суркова Виктория Евгеньевна
12 Тарасенко Глеб Алексеевич
13 Шидова Эвелина Мусовна
14 Элаев Марат Александрович

2. Скомплектовать 10 «Б» класс по гуманитарному профилю   в составе следующих
учащихся:

№ п/п ФИО учащегося
1. Букин Дмитрий Александрович
2. Долбин Данил Сергеевич
3. Дорофеева Алена Максимовна
4. Калашникова Анастасия Сергеевна
5. Козлов Артем Андрееич
6. Косинов Степан Иванович
7. Курдин Кирилл Станислаович
8. Кулакова Дарья Андреевна
9. Мисюра Яна Андреевна
10. Поляшова Елизавета  Александровна
11. Пушкарева Ксения Андреевна

12. Смирнов Дмитрий Алексеевич
13. Шахраманян  Диана Артуровна
14. Шуда Никита Дмитриевич
15. Юнусов Айдын Адмедханович
16. Якубов Рустам Раджабович

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР
Сигареву Э.А.

Директор МБОУ СОШ №4                                                               М.А. Шуткова
ст. Зольской

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	ПРИКАЗ